
UNIVERSIDAD ACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIE CIAS MÉDICAS

VISTO:

CUDAP: EXP- UNC: 1602/2010

Córdoba, 2y de Febrero de 2010

- La nota presentada por la Sra. Directora de la Escuela de Enfermería,
Lic. Margarita ABDALA, en la que eleva la nómina de Consultores que resultaron electos en el
comicio realizado el 29 de octubre de 2009, para la renovación del Claustro Estudiantil del
H.C.C. de la mencionada Escuela;

CONSIDERANDO:
- Que, por R.H.C.D. o 606/09 se eleva los resultados de los Comicio s;
- Que, en sesión del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias

Médicas de fecha 18 de febrero del corriente año se toma conocimiento de la nómina de
Consultores Estudiantiles que resultaron electos en el Comicio llevado a cabo el 29 de
octubre del corriente año, para el H.C.C. de la Escuela de Enfermería;

Por ello,

EL HO ORABLE CO SEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: TOMAR CONOCIMIENTO de los Consultores Estudiantiles que
resultaron electos en el Comicio realizado el 29 de octubre del corriente año, para el
Honorable Consejo Consultivo de la Escuela de Enfermería:

Titulares
l-ESTERIO, Juan Fernando
2-SÁNCHEZ, Juan Marcelo
3-COLELLA, Gabriela Alejandra

Artículo 2°: Protocolizar y comunicar.

Suplentes
l-BEJARANO, Roberto Darío
2-MARTÍNEZ, Rodolfo Esteban
3-RODRIGUEZ, Gloria

DADA E SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

RESOLUCI
CTC.mmg.smz


